



Fakulteten för humaniora
och samhällsvetenskap

Dnr

Sammanställning av kursvärdering

(blanketten används inte för lärarutbildningskurser)

**Sammanställning av vårterminens kurser ska vara under-
skriven, diarieförd och publicerad senast 15 september.
För sommarkurser och höstterminens kurser gäller på
motsvarande sätt 15 mars.**

Uppgifter om kurstillfället

Kurskod shgl03	Kursnamn Samhällskunskap med didaktisk inriktning 3	Poäng 30 hp
Termin Ht 14	Antal registrerade 16	Typ av kurs <input checked="" type="checkbox"/> Campuskurs <input checked="" type="checkbox"/> Distanskurs <input type="checkbox"/> Annan
Anmälningsskod 23454, 23455, 23694		Lärplattform <input type="checkbox"/> Ingen <input checked="" type="checkbox"/> It's learning <input type="checkbox"/> Annan
Kursansvarig Lars Lorinius	Examinator Anders Broman	

Uppgifter om kursvärderingen

Datum 150119	Antal svarande 10	Genomförande <input checked="" type="checkbox"/> På dator <input type="checkbox"/> På papper <input type="checkbox"/> Muntligt	Sammanställningen gjord av Lars Lorinius
Kursens styrkor enligt studenterna Omdömet om kursen är på det hela taget positivt. Enkäten innehåller frågor som spänner över ett brett område: måluppfyllelse, förväntningar, information och administration, yrkesrelevans, aspekter av lärarnas arbete, inflytande, kurslitteratur, forskningsanknytning, examinationer, arbetsformer, läreffekter och arbetsbelastning. Nöjdhetsgraden har på de flesta områdena tillhört de övre skikten i (typ: Instämmer helt, Instämmer till stor del.)			
Kursens svagheter enligt studenterna Kursens fjärde delkurs har upplevts som "spretig" med många olika moment som upplevts som osammanhängande och med bristande måluppfyllelse. Detta är ett område vi måste se över.			
Analys av kursvärderingens resultat Föregående års utvärdering visade att studenterna lade ner en alltför liten arbetsinsats i relation till riktmärket 40 timmar per vecka. Siffran visar nu att 90 % av studenterna lagt ner 30-40 timmar per vecka, eller mer. Det är naturligtvis inget mål att arbetsinsatsen ska bli väsentligt över 40 timmar, men med tanke på att kursvärderingar i allmänhet signalerar låga värden är detta ändå ett steg i rätt riktning. Vilka slutsatser man ska dra av resultatet i övrigt är en annan fråga. Analys i övrigt se ovan.			
Planerade åtgärder Översyn av delkurs 4			
Genomförda åtgärder Översyn av delkurs 4 har inletts och ev revideringar kommer att genomföras så snart som möjligt och helst redan inför ht 15.			
Hur har återkoppling till berörda studenter skett?			

Länken till den besvarade enkäten görs tillgänglig för både lärare och studenter via it´s.
Dessutom sker en muntlig uppföljning av enkäten och kursen vid ämnesråd och i viss mån också
programråd

Övrigt

Länk till den besvarade enkäten: <https://sUNET.artologik.net/kau/report/3947>

Sammanställningen gjord av



Underskrift

LARS LORIN

Namnförtydligande

Godkänns för publicering



Underskrift av prefekt eller motsvarande